
ZARZ^DZENIE Nr552015

Wojta Gminy Sivinice WarcJde

z dnia4 sierpnia 2015 r.

w sprawie ogloszenia i pr/eprowadzenia pierwszego przetargu pisemnego

nieograniczonego na dzierzawe nieruchomosci rolnej na okrcs do 3 lat

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie

gminnym ( Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318 z 2014 r., poz. 379, poz. 1072)

art. 13 ustl, art. 38 ust. 1 i 2 art. 40 ust.l pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o

gospodarce nieruchornosciami ( Dz. U z 2015 r., poz. 782 ) oraz § 3 ust.l i § 16

Rozporzadzenia Rady Ministrow z dnia 14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu

przeprowadzania przetargow oraz rokowan na zbycic nieruchomosci ( Dz. U. z 2014 r., poz.

1490 ) Wpjt Gminy Swinice Warckie zarzadza, co nastepuje :

§ 1. Oglasza sie przeprowadzenie picrwszego przetargu pisemnego nieograniczonego na

dzierzawe^ nieruchomosci rolnej stanowiacej wlasnosc Gminy Swinice Warckie zgodnie z

zatacznikiem Nr 1.

§ 2. Ogloszenie podane zostanie do publicznej wiadomosci poprzez wywicszenie na

tablicach ogloszen w Urzedu Gminy Swinice Warckie i w miejscowosci Podl^ze oraz

zamieszczenie na stronie intcrnetowej urzedu gminy www.swinicewarckie.com.pl i w

Biuletynie Infonnacji Publicznej www.bip.swmice.akcessnct.net w zakladce Gospodarka

Komunalna.

§ 3. Wykonanie Zarzadzenia powierza sie inspektorowi gospodarki nieruchomosciami i

lokalami

§ 4. Zarzadzcnic wchodzi w zycie z dniem podjccia.

in*,



Zalacznik Nr 1

do Zarzadzenia Nr557015

Wojta Gminy Swinice Warckie

z dnia4 sierpnia 2015 r.

O g l o s z c n i c

Wojt Gminy Swinice Warckie

o g 1 a s z a

pierwszy przetarg pisemny nieograniczony

na dzierzawe na okres do 3 lat od dnia 2 listopada 2015 r. nieruchomosci rolncj z

przcznaczeniem na prowadzenie dzialalnosci rolniczej stanowiqcej wlasnosc Gminy Swinice

Warckie pofozonej w miejscowosci i w obrebie Podl^ze gmina Swinice Warckie oznaczonej

numerami ewidencyjnymi dzialek 166 i 238 o powicrzchni ogolnej 1,5727 ha dla ktorej

prowadzona jest ksiega wieczysta LD1Y/00046665/6 w Sadzie Rejonowym w Leczycy IV

Wydzial Ksiag Wieczystych.

Cena wywolawcza rocznego czynszu z dzierzawy tej nieruchomosci wynosi 750,00 zl.

Wadiuni AV pk'iiiad/u w wysokosci 20 % ceny wywolawczej czyli 150,00 zl nalezy wplacic

w kasie Urzsdu Gminy Swinice Warckie lub na rachunek bankowy gminy w LBS Strzafkowo

59 8543 0000 2004 4000 0143 0006 w najpozniej do dnia 3 wrzesnia 2015 r. do godz. 1430

w kasie Urzedu Gminy Swinice Warckie .

Za termin wniesienia wadium uznaje sie dzieri wplaty wadium do kasy Urz^du Gminy

Swinice Warckie lub dzien wplywu naleznosci na wyzej wskazany rachunek bankowy.

Pisemnq ofert^ w zamknictej kopercie z oznakowaniem „ Oferta na dzierzawy nienachomosci

rolnej polozonej w miejscowosci i obrebie Podlezc " wraz z dolqczonym dowodem wplaty

wadium nalezy zlozyc w terminie do dnia 3 wr/esnia 2015 r. do godz.IS30

w sekrctariacic Urzedu Gminy Swinice Warckie pokoj Nr 10.

Wadium wplacone przez osobe ktora wygra przetarg zaliczone zostanie na poczet czynszu

dzierzawncgo .

Wadium wnicsione przez pozostalych oferentow podlega zwrotowi w ciqgu 3 dni od dnia

odwoiania, zamkni^cia przetargu czy uniewaznienia przetargu.

Wadium przepada na rzecz gminy w przypadku uchylenia si^ osoby ktora przetarg wygrala

od zawarcia umowy dzierzawy w wyznaczonym terminie przez Wojta Gminy Swinice

Warckie.



- 2 -

Przetarg sklada si§ z cz^sci jawnej i niejawnej. Cz^sc jawna przetargu odb^dzie si§ >v

obecnosci oferentow dniu 8 wrzesnia 2015 r. o godzinie 10°° w sail konferencyjnej

Urz^du Gminy Swinice Warckie piervvsze pi^tro pokoj numer 8 .

W cztjsci jawnej przetargu komisja przetargowa

- podaje liczb$ otrzymanych ofert oraz sprawdza wadia;

- dokonuje otwarcia kopert z ofertami oraz sprawdza kompletnosc zlozonych ofert oraz

tozsamosc osob, ktore zlozyly oferty ;

- przyjmuje wyjasnienia lub oswiadczenia zgJoszone przez oferentow ;

- weryfikuje oferty i oglasza, ktore oferty zostaJy zakwalifikowane do cz^sci niejawnej

przetargu;

- zawiadamia oferentow o terminie i miejscu cz^sci niejawnej przetargu ;

- zawiadamia oferentow o przewidywanym terminie zamknie_cia przetargu;

Komisja przetargowa odmawia zakwalifikowania ofert do cz^sci niejawnej przetargu

jezeli:

- nie odpowiadaj^ warunkom przetargu ;

- zostaly zlozone po wyznaczonym terminie ;

- nie zawieraja. danych jakie powinna zawierac oferta lub dane 34 niekompletne ;

- s^ nieczyteme lub budz^ watpliwosc co do tresci;

W cz^sci niejawnej przetargu komisja przetargowa :

- dokonuje szczegolowej analizy ofert oraz wybiera najkorzystniejsz^ z nich lub stwierdza, ze

nie wybrano zadnej ze zlozonych ofert.

Pisemna oferta powinna zawierac :

1) imi^, nazwisko i adres oferenta albo nazwe lub firm? oraz siedzib?, jezeli oferentem

jest osoba prawna lub inny podmiot;

2) date sporzqdzenia oferty ;

3) oswiadczenie, ze oferent zapoznat sie z warunkami przetargu i przyjmuje te warunki

bez zastrzezeii ;

4) oferowanq. wysokosc rocznego czynszu dzierzawnego (wyzsza, od ceny wywolawczej)

wraz z terminern platnosci czynszu do 15. wrzesnia kazdego roku kalendarzowego ;

5) proponowana_ waloryzacj^ czynszu w okresach rocznych poczynajq.c od 1 stycznia

2017 r. o wskaznik wzrostu cen towarow i uslug przyjmowanych przy budzecie

gminy.



- 3 -

Zastrzega si$ prawo odwotania przetargu z podaniem przyczyny odwolania niezwlocznie

podajac informacj? o odwolaniu przetargu do publicznej wiadomosci. Blizszych informacji

dotyczqcych dzierzawy przedmiotowej nieruchomosci mozna uzyskac na stanowisku

gospodarka nieruchomosciami i lokalami w pokoju Nr 12 lub pod nurnerem telefonu

632881074.

Wojtowi Gminy Swinice Warckie przysluguje prawo zamkniecia przetargu bez

wybrania ktorejkolwiek z ofert.

Ogloszenie o przetargu zaniieszcza si$ na tablicach ogloszeii: w siedzibie Urz^du Gminy

Swinice Warckie i w miejscowosci Podteze oraz na stronie internetowej urz^du gminy

www.swiniccwarckie.com.pl i w Biuletynic Informacji Publicznej Urz^du Gminy Swinice

Warckie pod adresem www.bip.swinice.akcessnet.net w zakladce Gospodarka Komunama.

Swinice Warckie, dnia 4 sierpnia 2015 r.

W6JT G M I N Y

in?. Krs&ztof Prnrkniwicz


